проект
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

«__»____  2021                                                                                           № ___
с.Мирсаново

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения «Мирсановское»
          На основании Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии со статьей 31 п.7 Устава сельского поселения «Мирсановское», Совет сельского поселения «Мирсановское» решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета сельского поселения «Мирсановское» Абрамова Алексея Михайловича, в связи с не предоставлением сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги, несовершеннолетних детей в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации, а так же с систематическим непосещением Заседаний Совета.
2. Решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации, разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (Мирсаново.рф).
3. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Мирсановское»                                                                          В.В.Шустов
PAGE
2